[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2018
	№
	167

г.Боровичи

Об отмене решения Совета депутатов города Боровичи

от 19.12.2017 № 156

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от                        6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом города Боровичи, статьей 341 Устава Боровичского муниципального района, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов города Боровичи от 19.12.2017 № 156 «Об утверждении Положения об общественных советах по развитию парков, скверов, набережных, общественных территорий города Боровичи».
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.
Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин